NNoHyapoBa HapeXxpa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunua, uMs, OT4ECTBO [oH4yapoBa Hapexxna AnekcaHOpoBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 010362
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 30.10.2018
Iop. MU0
Homep P "
3aKJiloymBLUee haTa Bup, HanpaBneHue
oTyeTa O6bekT . .
AOroBop Ha CoCTaBJieHus onpepenseMoun OLEHOYHOM
06 OLEHKH
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLeHKM
4rio NoHvyaposa OueHka
4612519 01.07.2023 KBapTupa pbIHOYHaA
H.A. HeOBMXNMOCTU
YO lNoH4yapoBsa OueHka
4624347 03.07.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
H.A. HEeOBUXXNMOCTU
YMO NoH4yapoBa OueHka
4623005 P 04.07.2023 KBapTuMpa pblHOYHas H
H.A. HeOBUXXNMOCTU
YMO lNoHvyapoBsa 3eMeJbHbIN OueHka
4643743 P 06.07.2023 pbIHOYHAS 4
H.A. y4acTokK HeOBMXXMNMOCTN
YMO lNoHvyapoBsa OueHka
4649221 P 08.07.2023 KBapTupa pbIHOYHasA H
H.A. HeOBUXMNMOCTN
YO NoH4yapoBsa 3eMebHbIN OueHka
4644113 P 09.07.2023 PbIHOYHAS H
H.A. y4acToK HeOBMXUMOCTK
OOM 1"
4rio lNoHvyaposa . OueHka
4657859 12.07.2023 3eMebHbIN pbIHOYHaA
H.A. HeOBMXXNMOCTU
y4acToK
YMO lNoH4yapoBsa aomm OueHka
HY B HK
4685425 P 18.07.2023 3eMe bHbIN pbIHOYHas H
H.A. HeOBMXMNMOCTN
y4acToK
4ro NoHvyaposa 3eMeJibHbIN OueHka
4698804 18.07.2023 pbIHOYHasA
H.A. y4acToK HeOBVXUMOCTU



4690969

4712338

4713168

4739263

4765390

4772999

4626319

4816190

4810897

4836132

4816153

4832094

4836236

4846428

4835482

4ro NoHvyaposa
H.A.

4rio NoHvyaposa
H.A.

YMO lNoH4yapoBa
H.A.

YMO lNoH4yapoBa
H.A.

4ro lNoHvyaposa
H.A.

Yro roHvyaposa
H.A.

4rio NoHvyaposa
H.A.

YMO NoH4yapoBa
H.A.

Yro roHvyaposa
H.A.

4ro roHvyaposa
H.A.

4ro roHvyaposa
H.A.

4ro NoHvyaposa
H.A.

YO lNoH4yapoBsa
H.A.

4ro lNoHvyaposa
H.A.

4ro NoHvyaposa
H.A.

19.07.2023

22.07.2023

22.07.2023

27.07.2023

02.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

09.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

OOM 1
3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3emMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1"
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1
3emMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

OOM 1
3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU



4852589

4854497

4869483

4854034

4859944

4872037

4861965

4890446

4890971

4904747

4904151

4850571

4904234

4918525

4892754

4914095

4ro lNoHvyaposa
H.A.

4ro roHvyaposa
H.A.

4MoO lNoH4apoBa
H.A.

4rio lNoHvyaposa
H.A.

4rio lNoHvyaposa
H.A.

YMO lNoH4yapoBa
H.A.

Yro lNoHvyaposa
H.A.

4ro roHvyaposa
H.A.

Yro roHvyaposa
H.A.

4ro NoHvyaposa
H.A.

4rio NoHvyaposa
H.A.

4rio NoHvyaposa
H.A.

YMO NoH4yapoBa
H.A.

YMO NoH4yapoBsa
H.A.

4ro lroHvyaposa
H.A.

4rio lNoHvyaposa
H.A.

16.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

19.08.2023

19.08.2023

20.08.2023

21.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

26.08.2023

27.08.2023

27.08.2023

27.08.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



4919617

4915871

4898914

4912484

4935936

4968584

4969257

4969139

4961453

5000953

4931818

5004378

5023967

5032492

4952269

4ro lNoHvyaposa
H.A.

4ro NoHvyaposa
H.A.

4ro lNoHvyaposa
H.A.

4ro lNoHvyaposa
H.A.

4ro lNoHvyaposa
H.A.

4rio lNoHvyaposa
H.A.

YO lNoH4yapoBsa
H.A.

YMO NoH4yapoBa
H.A.

4ro lNoHvyaposa
H.A.

4rio NoHvyaposa
H.A.

YMO NoH4yapoBa
H.A.

4ro lNoHvyaposa
H.A.

4ro NoHvyaposa
H.A.

4ro NoHvyaposa
H.A.

4rio lNoHvyaposa
H.A.

28.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

05.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

16.09.2023

16.09.2023

18.09.2023

KBapTupa

OOM 1
3eMeJbHbIN
y4acToK

ooM 1
3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

OOM U
3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

OOM 1
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

KOMHaTa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN



4987465

5054360

5083535

5103350

4ro NoHvyaposa
H.A.

4rio NoHvyaposa
H.A.

YMO lNoH4yapoBa
H.A.

YMO lNoH4yapoBa
H.A.

18.09.2023

20.09.2023

25.09.2023

28.09.2023

OOM 1
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

3emMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKka
HeOBMXMMOCTK



