

Гончарова Надежда Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гончарова Надежда Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010362			
Дата включения в реестр членов РОО		30.10.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4612519	ЧПО Гончарова Н.А.	01.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4624347	ЧПО Гончарова Н.А.	03.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4623005	ЧПО Гончарова Н.А.	04.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4643743	ЧПО Гончарова Н.А.	06.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4649221	ЧПО Гончарова Н.А.	08.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4644113	ЧПО Гончарова Н.А.	09.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4657859	ЧПО Гончарова Н.А.	12.07.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4685425	ЧПО Гончарова Н.А.	18.07.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4698804	ЧПО Гончарова Н.А.	18.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4690969	ЧПО Гончарова Н.А.	19.07.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4712338	ЧПО Гончарова Н.А.	22.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4713168	ЧПО Гончарова Н.А.	22.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4739263	ЧПО Гончарова Н.А.	27.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4765390	ЧПО Гончарова Н.А.	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4772999	ЧПО Гончарова Н.А.	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4626319	ЧПО Гончарова Н.А.	03.08.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4816190	ЧПО Гончарова Н.А.	09.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4810897	ЧПО Гончарова Н.А.	14.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4836132	ЧПО Гончарова Н.А.	14.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4816153	ЧПО Гончарова Н.А.	14.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4832094	ЧПО Гончарова Н.А.	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4836236	ЧПО Гончарова Н.А.	16.08.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4846428	ЧПО Гончарова Н.А.	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4835482	ЧПО Гончарова Н.А.	16.08.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4852589	ЧПО Гончарова Н.А.	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4854497	ЧПО Гончарова Н.А.	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4869483	ЧПО Гончарова Н.А.	18.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4854034	ЧПО Гончарова Н.А.	19.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4859944	ЧПО Гончарова Н.А.	19.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4872037	ЧПО Гончарова Н.А.	20.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4861965	ЧПО Гончарова Н.А.	21.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4890446	ЧПО Гончарова Н.А.	23.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4890971	ЧПО Гончарова Н.А.	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4904747	ЧПО Гончарова Н.А.	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4904151	ЧПО Гончарова Н.А.	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4850571	ЧПО Гончарова Н.А.	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4904234	ЧПО Гончарова Н.А.	26.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4918525	ЧПО Гончарова Н.А.	27.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4892754	ЧПО Гончарова Н.А.	27.08.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4914095	ЧПО Гончарова Н.А.	27.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4919617	ЧПО Гончарова Н.А.	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4915871	ЧПО Гончарова Н.А.	29.08.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4898914	ЧПО Гончарова Н.А.	30.08.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4912484	ЧПО Гончарова Н.А.	31.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4935936	ЧПО Гончарова Н.А.	31.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4968584	ЧПО Гончарова Н.А.	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4969257	ЧПО Гончарова Н.А.	06.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4969139	ЧПО Гончарова Н.А.	06.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4961453	ЧПО Гончарова Н.А.	08.09.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5000953	ЧПО Гончарова Н.А.	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4931818	ЧПО Гончарова Н.А.	12.09.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5004378	ЧПО Гончарова Н.А.	13.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5023967	ЧПО Гончарова Н.А.	16.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5032492	ЧПО Гончарова Н.А.	16.09.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
4952269	ЧПО Гончарова Н.А.	18.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4987465	ЧПО Гончарова Н.А.	18.09.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5054360	ЧПО Гончарова Н.А.	20.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5083535	ЧПО Гончарова Н.А.	25.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5103350	ЧПО Гончарова Н.А.	28.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости